[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年12月2日
發文字號：北市房仲雄字第108178號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨:地政局來函有關預售屋買賣定型化契約應記載及不得記載事項得否約定賣方不需提供任何履約擔保機制疑義一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局108年11月21日北市地權字第1086029800號函 轉內政部108年11月18日台內地字1080146784號函辦理。
2、 臺北市政府地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0003.jpg]
[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0005.jpg]
[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0006.jpg]
image2.jpeg
& i I

%jhﬁ@ﬁqlﬂ‘ﬂ@ﬂﬁ{ 8% Egg A5 51> %) AR
| Eb T U A &

11070 Meak @ 110082 36 7 A7 85 15534
EITERAE AL IRIIREZ] KA E R

S xE LR A g R T 02-27208889/1999447439
T A 02-27232568

A
xow % F1E 45 © oa-1113@mail.taipei.gov.

HFx B PERRISEIIA21E tw

X F T F F 10860298003%

DI SRS

FERBEGRICEIR

M 0 PR R R AE ) B A1

ITE  AMEEREERAARYREBRARFLRFEETETY
BRI R ERBAEMBAERAIRE —F 0 EENH
B HiF LB elE  HER -

WA AR EERI08E11 A 188 4 M ibF 510801467845 & #1332
B XARIE BB & XA B A B o

EAGATABHAMBHERNELNEG - SUTAHEASNGLBERNELE ~ 6T
AHERGERBERNELET

SL BB

EERAIR A I TR LB LR

Bu

F1R #17

image3.jpeg
w0 R

e
7 B3R
Hoht ¢ 40873% ¢ 7 i d B A 28264503
b

WA L ERE

s E 3T 1 04-22502127

1% A 04-22502372

EF1545 ¢ lily@land. moi. gov. tw

%X E L EJu T HUTHELE
#Fxa: PEREI08411A188
X EE 4Pk H10801467843%
B IEE

B F B e RARE IR
P4 ka8 — (301000000A108014678400-1. pdf)

X5 MAENNRNEERE FAACEYRAABRRERFTRK
EESAFHNREFTARERBIEMBHEFREPRRLE
HER -

WA

— R BATHIRE AR ERIBFIIAI3BREHIRFT R
10800378675k & (kofifk) #43E » B F A 1084F11A7
B ¥ 123 F #£108710153623% &
CARHERBEERNGERE T A TEFRERS
T EREAETRORESA RS L o Ao R s E K

EA & T EERITRAYA R A
Gk AEBETHEHE - SRTEA - PERBAHEMER XA LT LR S

HOER/E 1081118

[N

*ALAA1086029800*

SRS |

&

image4.jpeg
ook
R R

TERHEERER B

M3k © 10058 £36 T & F REIAIR
B4 A TR 7C02-33567839

XA T B

#Hxad: FPEREI8FI1AI3R
BXER T AR F 5 10800378675%
®p LM

FE BB RR TR

Rk
5

%8R -

o

0

FHEERERARNEZNBRERARFLRFEA A
B e E o B HER -

A EER108411 8128 4 WHF 510801459993k & -
S Bk A¥F95S 9 A 21 B i F 5095003551258 % K B A

IR E(TRERR)EITHEEIERRE : TP REERMN
BEEBHEIFAE  NMMATETALCEYRLTRIATF
NPT ER y  RLENBASEREXRHEEAL
HHEH2EEHE e TREFRMKRELARE
BRAEHETELZYBLRIAFLERZIER  #
BRAEZZACEZOAERY  EhREK - F
W MIEANEGHSHABEARR—RFRAAMEM X
2HNFEEERR BERERBRZERSGS, &4
4R o

CBEA PR EERMEENREEITREIRREAEZE

BRAFFERFR RAHHEAHERBREZA R
Mo AU RYEEARERETFATEEARAHH &
FrRUER FETREETRMATAEZIEACREY
B BAABEREEANSAAEXZE - Bt HE
ZAREEFISEERET T EALZO P RALEOE
BB TR O EE BB B | B

R | T

1080146784 108/11/13

_ EWCA

image5.jpeg
3T

HBOMRERE B0 T RAZOMKK, REMER
T A8 5] 5% T 4k 3 Jz%k’ixﬂﬁ%%ﬁ A E R
#hib s Rz 0 TRAELAER, N5 i TER
Wi AR BHEANEEE AR TEALL
BUEE ) ZRE  FAHETHARF WA ZARIE -
W AELGPHERTBRNARLXANAMAELEAEZNH
BEREyS5amxE "EFTRAEEFTFERBAEMTE L%
HRABMAAE | —F GAUBEHNEEERIRTAEEE
ERANLBYBARAFRFLRFE  ARAFBRAHAE
EHE BAFADAEIHREINE  RHERERE
ERBIEFAERT > SR ER > ST HEA R WA
BEORHREEREERAALEZHRLBAFF R FEM
MARE doLEeb iRy TEABGEES, -

JEA D PIECER

i ERREE

E-7)-R )

image1.jpeg